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YMOYPIEIO NAIAEIAZ KAl OPHZKEYMATQN

NEPIMEPEIAKH AIEYOYNZH

N/OMIAZ & A/OMIAL EKN/ZHZ KPHTHZ

AYTOTEAHZ AIEYOYNZH AIOIKHTIKHZ, OIKONOMIKHZ KAI

NAIAATQIrKHZ YNOZTHPIZHZ

TMHMA B’ — OIKONOMIKQN YNOOEZEQN

Awktuakog Tomog

MAnpodopieg

A/von : A.Kvwoou 6, 71306, HpakAelo
EMM. ZTAUPAKAKNG
TnA. 2810-302442

Fax. : 2810-301103

E-mail

mail@kritis.pde.sch.gr

http://kritis.pde.sch.gr

AAA: 6AYQ46MTAH-TXO

ANAPTHTEA ZTO AIAAIKTYO

HpakAelo,

10/01/2022

Ap. Npwrt.: ©.2.2/140

OEMA: «IZtowxeia EktéAeong MpoiUmoAoyiwopol Mepipepelakic A/vong M/Opag & A/Ouiag

Exrt/ong KpAtng (Popéag: 1019-206-9901000) neptdSou AskepBpiov 2021»

Ixet: H pe aplOu. AHA/T.40/17742/05.06.15 (AAA: 6321465MOE-6PE) EykukAlog Tou Ymoupyeiou
Eowteplkwyv & ALOKNTIKAG AVaCUYKPOTNONG

JTOV MAPOKATW ETLOUVATITOUEVO TIIVOKA OIELKOVIZETAL O EKTEAOUUEVOG TPOUTIOAOYLOUOG TNG
Nepipepelakng A/vong M/Bulag & A/Buag Exkm/ong Kpntng (Mopéag: 1019-206-9901000)
nieplodou AskepuPpiov 2021.

NOTAPIAZMOZ

ONOMAZIA

NPOYNOAOTIZOENTA

ENTAAMATOMNOIHOENTA

NAHPQOENTA

2120201001

Amolnuiwon yla UTEpWPLAKD
anacyxoAnon eviaiou
pLoBoloyiou

TIANV EKTALSEVTIKWYV (HOVLUOL
& LLA.AX.)

16.637 €

16.588,20 €

16.588,20 €

2120201017

Amnolnuiwon yLa UTtEPWPLAKD
QIAoXOANON EKMALSEUTIKWY
(LOVIHWVY KoL oVaTANpWTWV)
gviaiiou ploBoloyiou (povipot
& I.AAX.)

8.000 €

2.960,00 €

2.960,00 €

2130107001

ApolBéc wpouloBlwv
EKTIALOEVUTIKWY KOl AOLTTWV
TIPOCWTTWV YLA TNV IIPoadopd
S18aktikol €pyou

9.000 €

2310401004

Eruyopnynon oe O.T.A. o
BaBpoU yLa oXOALKEG
ETITPOTIEG KOL OXOALKEG
edopeleg

63.759 €

59.859,00 €

59.859,00 €

2410201001

AyopEg 6wV ypadkng UANC
KOl LLKPOEEOTIALOLOU

10.000 €

8.7074,75 €

8.7074,75 €

2410202001

Ayopég 16wV kKabaplotnTag

2.000 €

1.235,12 €

1.235,12 €

2410203001

Ayopég 16wV ouvtrpnong Kat
ETILOKEUNG EYKOTOOTACEWV

500 €

0

0

2410207001

Ayopég 16wV ouvtrpnong Kat
ETILOKEUNG AoLTToU
g€omhlopol

500 €

344,52 €

344,52 €

2410302001

Ayopég kauaipwyv B€puavong

2.800 €

2.520,00 €

2.520,00 €

2410989899

Ayopég Aolmwv ayobwv

1.000 €

837,18 €

837,18 €
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2420101001 ‘E€oba otabepng tnAedwviag 10.000 € 6.846,50 € 6.846,50 €

2420103001 ‘E¢oba TaxuSpoukwyv 200 € 99,20 € 99,20 €
UTLNPECLWV

2420201001 ‘E€oda NAEKTPLKOU PEVOTOC 10.000 € 6.035,50 € 6.035,50 €

2420203001 ‘E€oba USpeuoNnC Kall 1.000 € 392,16 € 392,16 €
apdeuong

2420204001 ‘E€oba unnpeciwv 10.000 € 8.259,32 € 8.259,32 €
KaBaplotntag

2420301001 | ApowREC kaw €606 500 € 0 0
OUVTAPNONG, ETILOKEUNG
KTIplwv Kal €pywv UTIOSOUWV

2420403001 ‘E€oda nuepnoLag 10.000 € 2.790,00 € 2.790,00 €
anolnuiwong mPoowrikou

2420404001 ‘E€oba Klvnong Mpoowrikol 25.000 € 6.137,65 € 6.137,65 €

2420405001 ‘E€oba Slavuktépeuong 1.500 € 339,00 € 339,00 €
TIPOCWTILKOU

2420905001 ‘E€oba yLa ekSOOELG KoL 800 € 0 0
SNUOCLEVOELG

2420906001 ‘E€oba mpoPoAn¢, Stadniuong 3.000 € 1,273,79 € 1,273,79 €
Kol SNUOoLwV OYECEWV

2420908001 ‘E€o6a yLa TIOALTIOTIKEG, 0 0 0
PUXOYWYLIKEG KOl OOANTIKEG
UTINPECILEG

2420989001 ‘E€oba yLa AoUEG uTtnpeaieg 2.000 € 980,81 € 980,81 €

2440101001 JupBaoelg piobwoncg Ktipiwy 30.500 € 30.230,40 € 30.230,40 €
(mAnv leasing)

3120102001 Ayop£c cuoKkeuwv BEppavong 500 € 398,24 € 398,24 €
Kol KALLATIOHOU

3120103001 Ayopéc dwroavtypadikwy 800 € 235,60 € 235,60 €
KOLL AOLTIWV UNXaVWV

3120301001 AyOopEG NAEKTPOVIKWY 11.200 € 9.997,78 € 9.997,78 €
uTtoAoyLoTwy Kol cuvodpolg
e€omALopol

3120489001 Ayopég Aonwy enimiwy 1.400 € 897,03 897,03

O NEPIDEPEIAKOZ A/NTHZ
EKM/ZHZ KPHTHZ

EMM. KAPTZQNAKHZ
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